« *XII* » g. « *II idus. Kalisti pape et martyris.* (14. October.)

* Es vallt Jarzitt usf nächst Mertag nach Sant Gallen Tag, VIII Tag vor oder nach, Petter Büttikoffers von Zuothwil, Anni uxoris siner ersten, Nesi die andre, aber Nesi die dritte, und siner Kindern; der sin Ja(r)zitt g'setztt hatt usf ein Fl. Dinkel. [Am Rande: * Verköfft.]

P. 99. b. «*XVII kal. Galli confessoris.*» (16. October.)

Proxima dominica post Galli est dedicacio altaris Kauwer; et consecratum est hoc altare in honore Cristine virginis, Judoci confessoris, Agate virginis, Wolfgang epis copi, Ursi et sociorum ejus, et Fabiani et Sebastiani martyrum; et consecratum est anno 75 (1475), sabato die Gereonis etc.

«*IX c. XVI kal. Marthe hospite domini.*» (17. October.)

* Obiit Uolricus Frödo et Ita uxor sua. Fridericus de Messon. Lütgardis uxor Uolrici de Affoltron. Petrus dictus Sitz et Czuchina (?) uxor sua. (Johannes?) dictus Frieso, quondam rector hujus ecclesie. magister Uolricus de Totzingen, filius dicti Bidermans, Berchta uxor sua. magister Berchtoldus molendinarius de Buchse. Johannes filius Uolrici Peijers de Zuotzwile.

P. 101. «*XIII A. XI kal. Marci pape* (leßteres verblieben). (Spätere Hand.) *Cordula virgo et martir.* (22. October.)

* Margaretha filia dicti Linhartz de Riede. Heinricus de Capellis. Adelheit filia Gerhildis de Tütschiers. Heinricus filius magistri Ruodolfi de Wiler. Heinricus sutoris, et Berchta uxor sua, et Hemma filia eorum. Gisela de Vruchenwile (Frauchwyl?). Heinricus Rieder de Matstetten et Uolricus filius suus. Gueta uxor Dietrici Langbeins. Hedewig de Herbelingen. Hedewig de Tütschiers. Berchta filia magistri Dietrici. Hedewig advocatissa. Anshelmus Loripes.

P. 102. «*XI d. VIII kal. Crispini et Crispiniani martyrum.*» (25. October.)

* Domina comitissa Judenta de Balmecka. Adelheit Keselina de Matstetten, Heinricus maritus ejus. Adelheit uxor Uolrici dicti Tegentzen, et Ita etiam uxor sua. Anshelmus de Münrechingen et uxor sua Ita de Mün-

rechingen. Anna Frentschera. Heinricus de Riede. Hemma dicta de Limpach. Berchta uxor Johannis dicti Buechers. Heinricus Minnen et Adelheidis uxor ejus.

« *XIX* » e. « *VII kal.* » (26. October.)

Es wirt Jarzit uf Mendag nach aller Helgen Dag Hensli Föggellis, Greda und Nesa siner elichen Husfrouwen, Vatter und Muoter, und aller siner Fordren und Nachkommen; der da hatt besetz̄ sin Jarzit uf ein Mütt Dinkel der Kilchen zuo Yegistorff $\frac{1}{2}$ Mütt, dem Lüppriester III Mes. dem (andern?) Lüppriester Caplan II Mes, wen er bi dem Jarzit ist, und hüst vallt es an unser Frouwen (verblichen); weler Mütt Dinkel litt zuo Betterkingen den da (ganz verblichen) Zügen diser Ding: (nicht mehr lesbar Casper (?) Heini, und ander gnuog.